

LO Ciech Wita

Już niewiele dni pozostało ciechocińskim uczniom do upragnionych wakacji. Jedni pozostają jeszcze w swoich starych szkołach, a inni stoją przed wyborem nowych. Liceum Ogólnokształcące im. S. Staszica w Ciechocinku zorganizowało Dzień Otwarty, który miał zachęcić gimnazjalistów do wyboru tej szkoły.



Dzień 24 kwietnia 2008 roku ciechocińskie liceum poświęciło na reklamę swojej placówki. Licealiści przygotowali wiele atrakcji. Już od godzin porannych gimnazjaliści z Ciechocinka, Aleksandrowa Kujawskiego, Stawek, Odolionu, Raciążka i Nieszawy zwiedzali mury naszej szkoły. Każdy z nich otrzymał podanie oraz folder reklamujący nasze liceum. W roku szkolnym 2008/2009 zostaną utworzone trzy klasy: humanistyczna o nachyleniu dziennikarskim, matematyczno-fizyczna oraz biologiczno-chemiczna.

O godzinie 11.00 na boisku szkolnym rozpoczęły się obchody Dnia Otwartego, które połączone były ze świętem Dnia Ziemi. Imprezę otworzył taniec dziewcząt z klasy IIb. Kolejnym punktem programu był sze-

reg rozrywek, a także konkursów związanych z Dniem Ekologicznym, których przygotowaniem zajęła się klasa Ic pod okiem profesor Katarzyny Krukowskiej i profesor Krzysztofy Urbańskiej-Włoch. Goście naszej szkoły mogli odwiedzać również stoiska ekologiczne, na których uczniowie liceum przygotowywali - jak na ten dzień przystało - zdrowe kanapki. Byliśmy również świadkami mody ekologicznej, która zaskoczyła publiczność. Czas umiłał nam również zespół Ray, w którego skład wchodzi: Łukasz Jakubczak, Marek Konowrocki oraz Zbigniew Jagielski. Gościnnie grał z nimi Arkadiusz Kaczmarczyk. Mimo tak wielu rozrywek pomiędzy uczniami naszej szkoły nie zabrakło ducha rywalizacji. Rozstrzygnięty został konkurs wiedzy ekologicznej. Naszym asem został Mateusz Kaniewski z klasy Ic, drugie miejsce zajął Maciej Gostkowski z klasy IIa, natomiast trzecie miejsce podium zajął Krzysztof Skowronek z klasy Ic. Zwycięzcy otrzymali nagrody książkowe. Wspomniane konkurencje ekologiczne wygrała klasa I a, której wychowawcą jest profesor Anna Polanowska. Ciekawym punktem staszicowskiej imprezy był mecz siatkarski pomiędzy uczniami z naszego liceum a gimnazjalistami z Raciążka. Gra była bardzo zacięta, jednak zakończyła się wygraną naszej drużyny. Mamy nadzieję, że we wrześniu zobaczymy się w podobnym składzie.

PS. Drodzy Gimnazjaliści, czekamy na Was!
Daria Deręgowska

FOTOREPORTAŻ ZDROJU

ZA MUNDUREM PANNY...

Przez dwa dni, 24 i 25 maja wszystkie panny w Ciechocinku oglądały się za strażakami w mundurach. XX Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych OSP przyciągnął do uzdrowiska 13 orkiestr z 8 województw. Miłośnicy muzyki mogli zachwycać się dźwiękami dobrze znanych utworów. Nie mniejszym zainteresowaniem cieszyły się parady i pokazy układów tanecznych.

Już w sobotę strażacy z Orkiestry OSP z Dobrylina przyciągnęli do parku Zdrojowego miłośników muzyki. Następnego dnia po mszy św. w ciechocińskim kościele 13 orkiestr przemaszzerowało z deptaku do parku Zdrojowego. Barwny pochód strażaków i zespołów przyciągał uwagę kuracjuszy i turystów. W muszli koncertowej rozpoczęły się przesłuchania konkursowe, natomiast na alei spacerowej parku odbyła się parada. Jury nie miało łatwego zadania, bo wykonani i pokazy

były przygotowane na bardzo wysokim poziomie.

Po wielogodzinnym koncercie konkursowym I Miejsce i Puchar Prezesa Zarządu Głównego OSP zdobyła orkiestra z Dobrylina. Puchar Burmistrza Ciechocinka oraz drugie miejsce w przeglądzie zdobyła Orkiestra Dęta OSP Dankowice. Wśród zespołów tanecznych największe uznanie wśród jurorów zdobyły zespoły ze Starokszewic i z Dobrylina.

Jakub Giza